
Kertlando šventykloje sugrąžinti 
kunigystės raktai
A studijavimo užduotis
DOKTRINOS IR SANDORŲ 110:11

Mozė grąžino raktus „Izraeliui surinkti“ (Doktrinos ir Sandorų 110:11). Surinkimo raktai įgalina tarnus, 
turinčius šį įgaliojimą, skelbti sugrąžintąją Jėzaus Kristaus evangeliją žemės tautoms.

Prezidentas Raselas M. Nelsonas pareiškė:

Kai kalbame apie Izraelio surinkimą abiejose uždangos pusėse, žinoma, turime omenyje 
misionierišką, šventyklos ir šeimos istorijos darbus. Taip pat turime omenyje tikėjimo ir 
liudijimo stiprinimą širdyse tų, su kuriais gyvename, dirbame ir tarnaujame. (Raselas M. 
Nelsonas, „Tenugali Dievas“, 2020 m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

• Kaip galėtumėte padėti ugdyti tikėjimą ir liudijimą širdyse žmonių, su kuriais kasdien bendraujate?

• Kaip jūsų ar jūsų pažįstamo žmogaus gyvenimą paveikė Viešpaties kreipimasis į mus per misionierišką darbą?

B studijavimo užduotis
DOKTRINOS IR SANDORŲ 110:12

Elijas „pavedė Abraomo evangelijos laikotarpį“ (žr. Doktrinos ir Sandorų 110:12) Tai apima Abraomo sandoros 
sugrąžinimą.

Prezidentas Raselas M. Nelsonas paaiškino:

Dievo su Abraomu sudaryt[oje] sandor[oje] […] buvo keli pažadai, įskaitant tai, kad […] visos 
žemės tautos bus palaimintos per jo sėklą. […]

Gavome, kaip ir tie iš senovės, šventąją kunigystę ir nesibaigiančiąją Evangeliją. Turime teisę 
gauti Evangelijos pilnatvę, patirti kunigystės palaiminimus ir įgyti teisę į didžiausią Dievo 
palaiminimą – amžinąjį gyvenimą. (Russell M. Nelson, “Covenants,” Liahona, Nov. 2011, 
87–88)

• Kokiais būdais Viešpats savo evangelija ir kunigyste laimina asmenis, šeimas ir tautas?

• Kokius Viešpaties palaiminimus patiriate per Jo evangeliją ir kunigystę?



© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

C studijavimo užduotis
DOKTRINOS IR SANDORŲ 110:13–16

Elija grąžino užantspaudavimo raktus, įskaitant įgaliojimą šventykloje kartu užantspauduoti šeimas.

Vyresnysis Garis E. Styvensonas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo paaiškino:

Šventose šventyklose vykstančioms apeigoms reikalingus užantspaudavimo raktus sugrąžino 
Senojo Testamento pranašas Elija. Šiose šventyklose atliekamos apeigos pavieniams 
asmenims ir šeimoms leidžia grįžti mūsų dangiškųjų tėvų akivaizdon. (Garis E. Styvensonas, 
„Kur yra kunigystės raktai ir įgaliojimas?“, 2016 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga)

• Kokiais būdais Viešpats mus laimina šventyklos darbu ir užantspaudavimu?

• Kaip Viešpats palaimino ar gali palaiminti jus ir jūsų šeimą šventyklos apeigomis?

PD80007812_156_393- 1




